referencial del presente estudio de mercado el valor de la oferta más baja, presentada por Locking Glass, por 

cuanto resulta técnicamente aceptable y económicamente más conveniente. 

En consecuencia, el monto determinado como presupuesto referencial asciende a: 

USD 478.500,00 (CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CON 00/100), valor CIF. 

Anexo 1. Certificado de Verificación de Catálogo Electrónico CERT-CE-271-2025 
Anexo 2. Cotizaciones oferentes Locking Glass y Demax 
Anexo 3. Informe de Validación Técnica DIGSD-INF-2025-355